申請番号                                                                                                            税関様式C 第２０９０号
Application No.                                                                       Customs Form C No.2090

船 卸 許 可 申 請 書
Application for Permission for Unloading

令和    年    月    日
Date:

税 関 長 殿
To Director General of        Customs

申  請  者
Applicant：
住      所
Address：
氏名又は名称
Name or Trade Name：

関税法第１６条第3 項の規定により、下記のとおり貨物の船卸しの許可を受けたいので申請します。
I hereby apply for permission for unloading under the provisions of Art, 16, par. 3 of the Customs Law as follows.

記

Note

1. 船卸しする開港の名称

Name of Unloading Port

2. 船舶の名称、種類
※
及び

信号符字
※

Name ,Type
※
 and Call sign

※
 of

Ship

3. 船舶の国籍

Nationality of Ship

4. 航海番号

Voyage Number

5. 入港日時

Date-time of Arrival

6. 船卸期間

Period of Unloading

自令和   年   月   日 午前・後   時   分

From              Date             Time

至令和   年   月   日 午前・後   時   分

To                Date             Time

7. 船荷証券番号

Bill of lading No.

(Master／House)

8. コンテナーの番号、種類

及びシール番号
Container No. / Type and Size /

Seal No

9. 品名

Description of Goods

10. 記号及び番

号
Marks and

Numbers

11. 包装の種類

と数量

Number and kind of

packages

12. 総重量

Total Gross Weight

13. 貨物の船積

港

Port of Loading

14. 船積港出港

日時

Date-time of

departure at port of

loading

15. 税関記入欄
※

Official Use
※

(注)  ※の付されている項目については、記入不要。

Note： It is not necessary to fill in the item marked “※”
（規格Ａ４）